
L’Ego-Hub

CreditoCooperativo - Casse rurali ed artigiane

Alimentari - Aziende industriali

Agricoltura, Allevatori ed Enti zootecnici

Trasporti - Autorimesse e noleggio automezzi

Chimica - Aziende industriali

Metalmeccanica - Aziende industriali

Lapidei - Aziende industriali

Gomma e plastica - Aziende industriali

Terziario - Confcommercio

Turismo - Confindustria - Alberghi

Alimentari - Aziende artigiane

Poligrafici - lndustria della carta

Edilizia - Aziende industriali

Terziario - Cooperative sociali

Call center - Confcommercio (Co.co.co.)

Tessili - Abbigliamento, maglieria e lana

Agricoltura - Operai agriroli e florovivaisti

Cultura e spettacolo, Videofonografica

Terziario - Vigilanza privata

Collaboratori familiari - non conviventi

CCNL

1.850,82
1.587,41
1.483,45
1.476,34
1.558,46
1.509,07
1.538,30
1.444,57
1.283,38
1.297,82
1.387,62
1342,22
1.470,56

-
1.254,62
1.251,60
1.133,99
1.232,28
1.058,06
837,18

Trattamento economico
minimo categoria

più bassa (euro mese)

2.143,60
1.997,47
1850,28
1.874,74
1.826,00
1.788,21
1.795,82
1.703,09
1600,74
1628,08
1.607,13
1.575,38
1.572,18
1.453,09

-
1.474,59
1.414,41
1.445,55
1.319,70
969,61

Trattamento economico
complessivo categoria
più bassa (euro mese)

La differenza settore per settore tra Tem (trattamento economico minimo)
e Tec (trattamento economico complessivo)

nto economico

Fonte: Centro studi lavoro&welfare di Cesare Damiano


